
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/59/25 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  § 17 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok  w związku z wpływem 
środków na realizację zadań z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z: 

1) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.3.35.2025 z dnia 28 kwietnia 2025 roku 
w sprawie dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów, 

2) porozumieniem zawartym z WFOŚiGW w Łodzi na realizację zadania "Czyste powietrze" zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok zmienić                 
w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6986



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/59/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Zadania własne 

  
Dz.  

 
Rozdz. 

 
 
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa 
się 

dochody 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 58 900,- 58 900,- 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,- 45 000,- 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,- 45 000,- 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - świadczenia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym 

45 000,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 45 000,- 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów - GOPS 0 45 000,- 
855   Rodzina  13 000,- 13 000,- 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

13 000,- 13 000,- 

  0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,- 0 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 13 000,- 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości - Urząd Gminy Zgierz 

0 10 000,- 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - Urząd Gminy 
Zgierz 

0 3 000,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900,- 900,- 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900,- 900,- 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
program "Czyste powietrze" 

900,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 900,- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy Zgierz 0 900,- 
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6986



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/59/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz.  
 
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa 
się 

dochody 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 37,98 37,98 
750   Administracja publiczna 0 37,98 
 75023  Urzędy gmin 0 37,98 
  Grupa wydatków: wydatki statutowe związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 37,98 

  4350 Zakup towarów w związku pomocą obywatelom Ukrainy - 
Urząd Gminy Zgierz 

0 37,98 

758   Różne rozliczenia  37,98 0 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 37,98 0 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy, z czego: 

37,98 0 

   - Pesel 37,98 0 
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6986


	ZARZĄDZENIE NR IX/59/25 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 12 maja 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zadania własne
	Załącznik 2 - Zadania zlecone

		2025-06-30T11:52:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




